



Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE



PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº PMH-220124-CPAF01

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES
GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente: COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS AGRICULTORES F. DA REGIÃO NORTE DO CEARÁ LTDA	2. CNPJ: 35.202.279/0001-70
3. Endereço: RUA DEPUTADO VICENTE RIBEIRO 436, CENTRO	4. Município: CARNAUBAL-CE
5. Email: coopenortcoop@hotmail.com	6.DDD/Fone: (88) 9.9790-0571
8. Nº DAP Jurídica: CE012024.02.000002285CAF	7. CEP: 62.375-000
11. Nº da Conta Corrente: 58951-9	9.Banco: Bradesco
14. Nº de Associados com DAP Física: 47	10. Nº da Agência: 0458
16. CPF: 035.217.383-10	13. Nº Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006: 47
19. Município-UF: CARNAUBAL-CE	18. Endereço: RUA PAULO FURTADO BARROS, S/N, CRUZEIRO, CARNAUBAL-CE

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA	2. CNPJ: 07.707.680/0001-27	3. Município: HIDROLÂNDIA
4. Endereço: AVENIDA LUÍZ CAMELO SOBRINHO 640, CENTRO - CEP: 62270-000	5. DDD/Fone: (88) 9 9747 3332	
6. Nome do representante e e-mail: VANDERLAN MATOS DA CRUZ	7. CPF:	

III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

Item	1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição		5. Cronograma de Entrega dos Produtos
				4.1 Unitário	4.2 Total	
1	ABÓBORA	KG	2.973	5,00	R\$ 14.865,00	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
2	ALFACE	UND	1.850	2,83	R\$ 5.235,50	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
3	ACELGA	UND	930	5,33	R\$ 4.956,90	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
4	BANANA PRATA	KG	21.550	4,33	R\$ 93.311,50	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
5	BETERRABA	KG	2.750	7,67	R\$ 21.092,50	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
6	PEPINO	KG	520	4,33	R\$ 2.251,60	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
7	BATATA DOCE	KG	3.000	4,11	R\$ 12.330,00	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
8	MANDIOCA/AIPIM	KG	1.890	4,22	R\$ 7.975,80	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
9	COUVE MANTEIGA	KG	760	3,00	R\$ 2.280,00	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
10	CEBOLA BRANCA	KG	3.760	8,00	R\$ 30.080,00	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
11	CENOURA	KG	4.355	7,67	R\$ 33.402,85	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
12	CEBOLINHA E COENTRO	KG	1.890	12,50	R\$ 23.625,00	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
13	CHUCHU VERDE	KG	3.515	4,83	R\$ 16.977,45	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
17	FEIJÃO BRANCO	KG	11.550	9,75	R\$ 112.612,50	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
18	FEIJÃO DE CORDA	KG	11.550	9,58	R\$ 110.649,00	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01



19	ABACATE	KG	1.600	5,00	R\$ 8.000,00	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
20	GOIABA VERMELHA	KG	3.580	6,00	R\$ 21.480,00	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
21	LARANJA PÉRA	UND	41.800	1,00	R\$ 41.800,00	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
22	MELANCIA VERMELHA	KG	12.350	3,50	R\$ 43.225,00	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
23	MELÃO	KG	8.850	4,00	R\$ 35.400,00	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
26	PIMENTÃO VERDE	KG	1.790	10,00	R\$ 17.900,00	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
27	PIMENTA DE CHEIRO	KG	875	8,38	R\$ 7.332,50	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
28	POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA	KG	5.150	12,33	R\$ 63.499,50	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
29	POLPA DE FRUTA SABOR CAJU	KG	5.150	12,00	R\$ 61.800,00	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
30	POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA	KG	5.150	12,00	R\$ 61.800,00	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
31	POLPA DE FRUTA SABOR MANGA	KG	5.150	12,00	R\$ 61.800,00	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
32	POLPA DE FRUTA SABOR ABACAXI	KG	800	10,50	R\$ 8.400,00	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
33	REPOLHO VERDE	KG	1.500	8,42	R\$ 12.630,00	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
34	TOMATE COMUM	KG	1.030	15,50	R\$ 15.965,00	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
35	URUCUIM EM PÓ	KG	1.030	15,50	R\$ 15.965,00	De acordo com a Chamada Pública Nº PMH-220124-CPAF01
TOTAL DO PROJETO= (HUM MILHÃO E CATORZE MIL E QUATROCENTOS E SETENTA E SESENTA CENTAVOS) R\$ 1.014.477,60						

OBS: PREÇOS PUBLICADO NO EDITAL Nº PMH-220124-CPAF01

IV- FORNECEDORES PARTICIPANTES

1. CPF do Agricultor	2. Nome do agricultor(a) familiar	3. Número da DAP	4. Banco	5. Nº da agência	6. Nº da conta corrente
070.850.103-63	ALCIDES FERNANDES COSTA JUNIOR	SDW0070850103632701221145			
633.103.923-68	ANTONIA ARAUJO DOS SANTOS	SDW0633103923680411210624			
035.217.383-10	ANTONIO DANIEL RIBEIRO DE SOUZA	SDW0035217383101904221227			
011.716.507-79	ANTONIO FERREIRA DE SOUZA	SDW0011716507790610221116			
749.863.253-53	CÉSAR FARIAS DE OLIVEIRA	SDW0749863253533011210944			
906.170.961-04	CICERO RODRIGUES DA SILVA	CE052023.01.00037285CAF			
071.954.757-19	ERIALDO MIRANDA AVILA	SDW0071954757191911210853			
041.835.693-97	FRANCISCA MARILENE GERONIMO DE SOUSA	SDW0041835693970712210956			
004.489.993-90	FRANCISCO ANTONIO DE SOUSA	SDW0416856101100511210339			
055.818.973-36	FRANCISCO JONAS FONTENELE FERREIRA	SDW0055818973361310211113			
035.265.643-37	JACINTO SOUSA RIBEIRO	SDW0035265643370911210826			
561.502.533-68	JOÃO LUIS TIMBO CHAGAS	SDW0561502533682411210239			
232.639.383-04	JOSÉ MIRANDA DE SOUZA	SDW0232639383042406220259			
003.607.583-39	KATIA RODRIGUES DE SOUZA	SDW0035217383101904221227			
071.325.293-66	LEONARDO OLIVEIRA FERNANDES	SDW0071325293660103220209			
878.284.053-91	LINDBERG CAVALCANTE DA ROCHA	SDW0878284053910505221143			
060.659.643-79	LUCAS DOS ANJOS ROCHA	CE012024.01.001092878CAF			
285.830.783-00	PRUDÊNCIO SOARES DE OLIVEIRA	SDW0285830783002712210401			
880.152.463-34	RAIMUNDO FELICIANO NETO	SDW0880152463342203220294			
057.575.393-56	SUJELY FARRAPO FERREIRA	SDW0057575393562106221102			
074.298.473-74	WESLEY VERAS DE SOUSA	CE112023.01.000962368CAF			
936.180.183-04	ANA LUCIA VERAS LIMA	SDW0936180183041908220219			
800.510.063-91	ANTONIA LUCY DO NASCIMENTO ARAGÃO	SDW0800510063911908220205			
022.863.583-70	ANTONIA ROSIDELIA PEREIRA DOS SANTOS	SDW0022863583702010220250			
828.624.513-04	ANTONIO CRISTIANO RODRIGUES VERAS	SDW0936180003591210220815			
904.661.443-34	ARTEMIO MACHADO DA SILVA	SDW0904661443342205221040			
769.723.133-68	AURILENE MACHADO DE SOUSA	SDW0000405403242806220208			
539.463.163-87	COSMA DO NASCIMENTO MOURA SILVA	SDW0698134503042004220420			
910.975.173-49	FRANCINEIDE DA SILVA SOUSA	SDW0441138463911409220307			
895.232.373-49	FRANCISCO FILOGOMES DOS SANTOS	SDW0895232373490601220220			
824.635.903-78	FRANCISCO RAIMUNDO DA SILVA GOMES	SDW0962965023002104220251			
001.151.913-48	FRANCISCO ROBERTO RODRIGUES DO NASCIMENTO	SDW0001151913482611210103			
065.158.288-10	JOSÉ GERARDO RICARDO DA COSTA	SDW0545815673001001220310			
032.780.533-11	MANOEL DA COSTA GONCALVES	SDW0032780533112007220154			
009.947.323-25	MARIA GARDENIA DA SILVA FROTA	SDW0009947323251105220108			
997.934.663-91	MARIA IRENE DOS SANTOS RIBEIRO	SDW0997934663912109220508			
948.828.783-72	MARIA MARGARIDA DE SOUSA	SDW0916085463491705220621			



38	916.069.693-15	MARIA PEREIRA DOS SANTOS SILVA	SDW0915956223492004220402
39	761.451.403-30	NARCISIO RODRIGUES TEIXEIRA	SDW0971406273042310220852
40	324.070.333-53	RAIMUNDO NONATO DE SOUSA BRITO	SDW0324070333532004220456
41	065.324.213-16	SAMILLI DA SILVA VIEIRA DOS SANTOS	SDW0065324213162009221234
42	473.072.443-04	SILVIA MARIA LOPES SANTANA	SDW0473012443042101220556
43	982.742.953-15	VANUSA SOUSA FERREIRA	SDW0982742953152511210402
44	831.837.603-04	ANTONIO CARLOS FREIRES DOS SANTOS	CE012024.01.001090281CAF
45	823.188.673-72	JOSE GONCALVES DE SANTANA	CE042023.01.000281470CAF
46	036.610.893-07	NAIDE OLIVEIRA ALBUQUERQUE	CE012024.01.001090281CAF
47	438.891.403-78	RAIMUNDO GONCALVES PEREIRA	CE092023.01.000754866CAF

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data: Carnaúba/CE, 27 de fevereiro de 2024

Antonio Daniel Ribeiro de Saes
Assinatura do Representante/ Procurador

Email: coopenortcoop@hotmail.com
Fone: (88) 9.9790-0571